C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 - CEP

86.720-000 – Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 11º sessão ordinária do 2º período legislativo.

DATA: 10/10/2017

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Resolução nº 001/2017

Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sabáudia.

Assunto: Regulamenta a utilização do veiculo pertencente à Câmara Municipal de Sabáudia.

Sala de Sessões, aos dez dias do mês de outubro de dois mil e dezessete.